
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 26 giugno 2024 

(supplementi istruttori del CNAM su biennio Chitarra e altri) 

 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto  lo Statuto del conservatorio 

Visto  il Regolamento didattico; 

Considerate Le richieste di supplemento istruttorio del CNAM relativamente alle proposte di 

modifica dei corsi accademici di secondo livello presentati 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

Al fine di ottemperare alle richieste del CNAM circa le tipologie di lezione, senza dover aumentare le ore in 

presenza, relativamente al biennio di chitarra, i crediti delle attività formative con 6 cfa per COTP/01, 

CODM/04 e COME/04 passano da 6 a 4. I crediti residui sono assegnati prioritariamente alla prova finale. 

Il Direttore si rapporterà con i referenti delle strutture didattiche al fine di armonizzare i piani proposti con le 

indicazioni pervenute dal CNAM. 

 

 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0008889 anno 2024 del 01/07/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

